
1  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów  Augustów, dnia 15 września 2025 r. 

 

DA.251.14.2025  

- strona prowadzonego postępowania - 

- wszyscy Wykonawcy – 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.: 

„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

 

1. Przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz 

z udzielonymi  odpowiedziami: 

 

PYTANIA Z DNIA 10-09-2025 r. 

 

1. Zad. 2 Dot. Zał. Nr 2 do SWZ: Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania 

zbiorczego przy składaniu zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie zestawy 

pakowane są po 100 szt. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

2. Zad. 2 Dot. Zał. Nr 2 do SWZ poz. 1 w zw. z par. 1 ust. 4 i 5 wzoru umowy: Wykonawca 

zwraca się z prośbą o wykreślenie z OPZ zapisu „okres przydatności min. 3 lata.” 

Wskazujemy, że zgodnie ze wzorem umowy i SWZ, Zamawiający wymaga, aby termin 

ważności wynosił co najmniej 12 miesięcy od daty dostawy. 

 Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z OPZ zapis „okres przydatności min. 3 lata.” 

 

3. Zad. 2 Dot. Zał. Nr 2 do SWZ poz. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza zestawy, w których 

objętość wypełnienia wynosi 8ml/m / objętość całkowita 22 ml? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Zad. 2 Dot. Zał. Nr 2 do SWZ poz. 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zestawy, w których 

objętość wypełnienia wynosi 8ml/m / objętość całkowita 22 ml? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Zad. 2. Dot. Par. 3 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie 

terminu dostawy do 4 lub 5 dni roboczych? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

6. Zad. 2. Dot. Par. 3 ust. 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę by zwiększyć 

minimalną wielkość zakupu przedmiotu zamówienia do 70%? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



2  

 

7. Zad. 2. Dot. Par. 7 ust. 5 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie 

łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

PYTANIA Z DNIA 11-09-2025 r. 

 

Pakiet nr 8 Ze względu na to, że opakowanie handlowe elektrod zawiera 50 szt., zwracamy się 

z wnioskiem o modyfikację ilości wymaganych elektrod jako wielokrotności liczby 50. 

Aktualnie Zamawiający wymaga zaoferowania 75 szt elektrod i dostarczenie takiej ilości jest 

niemożliwe technicznie. W związku z tym wnioskujemy o wymóg zaoferowania na przykład 

750 szt. elektrod (15 opakowań po 50 szt). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

PYTANIA Z DNIA 12-09-2025 r. 

 

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści 

zawartych w załączniku nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo- cenowy: 

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 8 

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie wymaganej ilości przedmiotu 

zamówienia w tym pakiecie. Z uwagi na fakt, że jest to produkt jednorazowy pakowany 

w kartonach po 50szt. lub 100szt., to w opisie przedmiotu zamówienia powinno być 

1opk=50szt. ? 

Dodatkowo umowa będzie opiewać na jeden rok. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, doszło do omyłki pisarskiej.  

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, owalne, 

gwarantujące rozprowadzenie prądu na elektrodzie niezależnie od kierunku aplikacji, 

hydrożelowe, o powierzchni przewodzącej 105cm2, o powierzchni całkowitej 168cm2, 

o rozmiarach elektrody: 163,5 x 117mm, zgodnie z załączonym zdjęciem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



3  

2. Zmienia treść SWZ: 

 

 

1. Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.  

 

1. Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi, 

jednak nie wcześniej niż od dnia 06.12.2025 r. 

1. Strony ustalają, iż dostawa towarów w ramach niniejszej umowy odbywać się będzie 

w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

1. Strony ustalają, iż dostawa towarów w ramach niniejszej umowy odbywać się będzie 

w okresie 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji zamówienia.  

 

 

 

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje 

bez zmian. 

 

        DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu   

    Opieki Zdrowotnej 

 

 

    /-/ dr Adam Dębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Szulga  

w Rozdziale 5 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

w Rozdziale 12 w pkt 1 SWZ po zmianie będzie: 

 

w § 2 ust. 1 Załącznika nr 5 do SWZ przed zmianą jest: 

 

w § 2 ust. 1 Załącznika nr 5 do SWZ po zmianie będzie: 

 


